
Ogłoszenie nr 510422736-N-2021 z dnia 15.03.2021 r.

Gmina Żukowo: Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej oraz uzyskanie decyzji
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) na budowę chodnika wraz z

dopuszczeniem ruchu rowerowego przy drodze Przyjaźń - Skrzeszewo

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 768482-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Żukowo, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Gdańska  52, 83-330 
Żukowo, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. +48 58 6858300, e-mail ugzukowo@zukowo.pl,
faks +48 58 6858300.
Adres strony internetowej (url): www.zukowo.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zukowo

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej oraz uzyskanie decyzji o zezwoleniu na
realizację inwestycji drogowej (ZRID) na budowę chodnika wraz z dopuszczeniem ruchu
rowerowego przy drodze Przyjaźń - Skrzeszewo

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.60.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej oraz
uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) na budowę chodnika z
dopuszczeniem ruchu rowerowego przy drodze Przyjaźń – Skrzeszewo. 2. Istniejące uzbrojenie:
sieć wodociągowa, odwodnienie powierzchniowe (rowy), sieć teletechniczna, sieć
elektroenergetyczna, sieć gazowa. 3. Podgląd aktualnej sieci uzbrojenia terenu jest dostępny na

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/74fd1d9b-118b-4ea6-a5e6-e852...

1 z 3 15.03.2021, 09:21



stronie internetowej: https://zukowo.e-mapa.net/ zakładka powiat kartuski, uzbrojenie terenu 4.
Działki o nr ewid. gruntów 337 (Skrzeszewo) i nr ewid. gruntów 210 (Przyjaźń) stanowią
własność Gminy Żukowo. 5. Teren projektowanej inwestycji nie jest objęty obowiązującym
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 6. Założenia do projektowania: 1)
Jednostronny chodnik z dopuszczeniem ruchu rowerowego od skrzyżowania z ul. Łąkową w
Przyjaźni do wysokości ul. Słonecznej w Skrzeszewie; chodnik należy zaprojektować w miarę
możliwości w granicach pasa drogowego. 2) Chodnik (z dopuszczeniem ruchu rowerowego) o
szerokości 2,50 m z kostki betonowej bezfazowej. 3) Długość projektowanego chodnika - ok. 2,5
km. 4) Zaprojektować zjazdy do każdej działki (także niezabudowanej) oraz zjazdy publiczne. 5)
Odwodnienie należy zaprojektować z uwzględnieniem istniejącego systemu rowów otwartych –
zaprojektowanie brakujących elementów odwodnienia. Uwzględnić w dokumentacji
odtworzenie, pogłębienie i oczyszczenie rowów. 6) Zaprojektować budowę / przebudowę /
remont istniejącego uzbrojenia – jeżeli będzie taka konieczność i zgodnie z wydanymi
uzgodnieniami, opiniami gestorów sieci i urządzeń. 7) Zaprojektować normatywne oświetlenie
drogowe z zastosowaniem LED-owych opraw oświetleniowych. 8) Zaprojektować nowy kanał
technologiczny. 9) Zaprojektować organizację ruchu na czas budowy. 10) Zaprojektować
oznakowania pionowe i poziome wraz z wykonaniem projektu stałej organizacji ruchu oraz
zatwierdzeniem projektu w Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 7.
Dokumentacja projektowo - kosztorysowa: 1) Projekt koncepcyjny. 2) Uzyskanie warunków
technicznych (do projektowania oraz przebudowy ewentualnych kolizji) od gestorów mediów
objętych projektowaniem. 3) Projekt budowlany. 4) Projekt wykonawczy do ww. projektu
budowlanego. 5) Mapa do celów projektowych. 6) Przeprowadzenie badań geologicznych gruntu
wraz z opinią geotechniczną. 7) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót
budowlanych. 8) Kosztorysy inwestorskie z przedmiarami. 9) Materiały, uzgodnienia i opinie
niezbędne do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej
(ZRID). 10) Złożenie wniosku i uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej (ZRID). 11) Opracowanie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia,
ochrony środowiska, ochrony przeciwpożarowej i innych zagrożeń w przypadku, gdy
opracowanie takie jest wymagane na podstawie odrębnych przepisów. 12) Opracowanie
dokumentacji projektowej do wszczęcia postępowania / postępowań o udzielenie zamówienia
publicznego na roboty budowlane. 13) Analiza skutków ekonomicznych planowanego
przedsięwzięcia. 14) Sprawowanie nadzoru autorskiego podczas realizacji robót budowlanych
(prawo opcji). 15) Aktualizacja kosztorysów inwestorskich (prawo opcji).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  71320000-7

Dodatkowe kody CPV: 71240000-2, 71354000-4, 71245000-7, 71246000-4, 71248000-8,
45111250-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/74fd1d9b-118b-4ea6-a5e6-e852...

2 z 3 15.03.2021, 09:21



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/02/2021
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 117687.50
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  2

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Biuro Projektowe PRO-VIA Leszek Leśniowski
Email wykonawcy: biuro@pro-via.gda.pl
Adres pocztowy: ul. Dolne Migowo 15D
Kod pocztowy: 80-282
Miejscowość: Gdańsk
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 109347.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 109347.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 119925.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/74fd1d9b-118b-4ea6-a5e6-e852...

3 z 3 15.03.2021, 09:21


